
 

                                

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
               N.448    del 11.11.2004 
 

O G G E T T O 

 
Istituzione Teatrino dei burattini in Piazza Principe di Napoli. 

 

 

L'anno duemilaquattro il giorno undici del mese di Novembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

SIG.     MINERVINI TOMMASO   - SINDACO     - Presente 

DOTT.  MAGARELLI MAURO GIUSEPPE     - ASSESSORE - Presente 

SIG.     VISAGGIO FRANCESCO  - ASSESSORE - Presente 

DOTT.  BRATTOLI MAURO             - ASSESSORE - Presente 

AVV.    UVA PIETRO           - ASSESSORE - Presente 

SIG.    AMATO GIUSEPPE  - ASSESSORE - Presente 

DOTT. TAMMACCO SAVERIO                     - ASSESSORE - Presente 

SIG.    SOLIMINI MAURIZIO  - ASSESSORE - Assente 

Dott.   MEZZINA MARIA  - ASSESSORE - Assente 

SIG.    NAPPI FRANCESCO S.  - ASSESSORE - Presente 

SIG.    MANGIARANO FRANCESCO  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso - Sindaco - 

Vi è l'assistenza del  Sig. Segretario Generale Supplente dott. Vincenzo DE MICHELE. 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

Pubblicata il 25.11.2004 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che sono stati effettuati lavori di sistemazione in Piazza 

Principe di Napoli; 

Dato atto che la stessa è stata ristrutturata nell’intento di ospitare 

eventi per la promozione commerciale, turistica ed economica della 

città; 

Considerato che tra gli eventi che si intendono attuare nella suddetta 

area vi è l’attivazione di teatrino dei burattini, atteso il gradimento dei 

cittadini più piccoli, collegata anche al mantenimento dell’arte 

tradizionale di strada; 

Tenuto conto che detti obiettivi sono inseriti all’interno del 

programma dell’Amministrazione di marketing; 

Sentita la relazione dell’Assessore alla Socialità; 

Sentito il parere del Dirigente del Settore Affari Generali ai sensi 

dell’art.49, 1° comma del D.L.vo n.267/2000; 

Premesso che il presente atto non comporta impegno di spesa; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. Inserire nel ciclo degli eventi da tenersi in Piazza Principe di 

Napoli manifestazioni del teatrino dei burattini. 

2. Incaricare il responsabile del Settore Socialità di concerto con il 

Settore Affari Generali di individuare l’operatore del Settore in 

grado di realizzare le manifestazioni, nonché di porre in essere i 

provvedimenti attuativi. 

3. Inviare il presente atto al sig. Sindaco, all’Assessore alla 

Socialità, al Dirigente del Settore Socialità, al Segretario 

Generale, al Dirigente Settore Affari Generali. 

 

 

 

 

All’originale seguono le firme 



 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 

consecutivi dal _________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, 

primo comma, del T.U. n.267/2000. 

 

Dal Municipio ________________ 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

______________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

A T T E S T A 

 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il ___________  

 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3°); 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°); 

 

lì,______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.to ______________________ 

 

Per l’esecuzione 

Al Sig.________________ 

Al Sig. Dirigente Settore Socialità 

SEDE 


